АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЛЮБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Любинского муниципального района Омской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.03.2024 г.                                № 16 - п                        п. Северо-Любинский

О присвоении адресов объектам адресации
Руководствуясь положениями Федерального закона от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации», подпунктом «д» пункта 44 «Правил присвоения, изменения, аннулирования адресов», утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Северо-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Земельному участку с кадастровым номером 55:11:150901:307 площадью 1500 кв.м присвоить адрес: Российская Федерация, Омская область, Любинский муниципальный район, Северо-Любинское сельское поселение, поселок Северо-Любинский, улица Степная, земельный участок 35.

2. Земельному участку с кадастровым номером 55:11:150901:308 площадью 1500 кв.м присвоить адрес: Российская Федерация, Омская область, Любинский муниципальный район, Северо-Любинское сельское поселение, поселок Северо-Любинский, улица Степная, земельный участок 31.

3. Земельному участку с кадастровым номером 55:11:150101:1052 площадью 1500 кв.м присвоить адрес: Российская Федерация, Омская область, Любинский муниципальный район, Северо-Любинское сельское поселение, деревня Барсуковка, улица Барсуковская, земельный участок 11.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Северо-Любинского
сельского поселения                                                                    А.В. Айдель